
 

 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 

 
 
 
 

selezioni@unifi.it 
selezionipta@pec.unifi.it 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

                                                                          

Concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 30 posti di categoria C, posizione 

economica C1, dell’area amministrativa., con contratto di lavoro subordinato a tempo 

indeterminato e pieno, per il supporto alle procedure contabili e di acquisto gestite dalle 

Strutture di Ateneo – Approvazione atti e graduatoria 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in particolare l’art. 35bis 

introdotto dalla legge 6 novembre 2012, n. 190, “cd. Anticorruzione”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive 

modifiche ed integrazioni, recante norme sull’accesso agli impieghi nelle Pubbliche 

Amministrazioni e modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme 

di assunzione nei pubblici impieghi; 

PRESO ATTO del Decreto Dirigenziale n. n. 10, prot. n. 1209, del 3 gennaio 2024, con cui è 

stato bandito un concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 30 posti di categoria C, 

posizione economica C1, dell’area amministrativa., con contratto di lavoro subordinato a 

tempo indeterminato e pieno, per il supporto alle procedure contabili e di acquisto gestite 

dalle Strutture di Ateneo; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 280 prot. n 40361 del 21 febbraio 2024, con cui è stata 

nominata la Commissione esaminatrice del suddetto concorso, integrata con successivo 

Decreto Dirigenziale n. 791, prot. n. 104296, del 9 maggio 2024; 

VISTI i verbali e accertata la regolarità della procedura;  

 

 

mailto:selezioni@unifi.it


 

 

  

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

DECRETA 

1. di approvare gli atti e la seguente graduatoria del concorso pubblico in epigrafe, 

indetto con Decreto Dirigenziale n. n. 10, prot. n. 1209, del 3 gennaio 2024, nel 

rispetto dei titoli di preferenza dichiarati dai candidati ai sensi dell’art. 5 del D.P.R. n. 

487/1994 e s.m.i.: 

n. Cognome Nome 
voto 
prova 
scritta 

voto 
prova 
orale 

TOTALE 

1 SHEHI ALBI 37 40 77 

2 VILLAMAGNA MARIANGELA 37 38 75 

3 RAO MARILENA 36 38 74 

4 PECORI PIERO 39 34 73 

5 SECCHI GIAN MARIO 35 38 73 

6 MORSANI ELETTRA 33 38 71 

7 MARITATO EMIDDIA 35 35 70 

8 BARGIACCHI  ELISABETTA 31 38 69 

9 VEZZOSI  SOFIA 28 40 68 

10 GIORGI ANNA LUCE 28 40 68 

11 BARTOLI  SILVIA 28 40 68 

12 GATTINI  MARZIA 28 38 66 

13 BECONI RICCARDO 28 38 66 

14 BECHERONI ELISA 28 38 66 

15 ZUCCHIATTI FRANCESCA 28 38 66 

16 CAVALLI THOMAS 28 37 65 



 

 

  

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

17 ARTENZIOLI EMANUELA 35 30 65 

18 ERMANNI ELISABETTA 28 36 64 

19 DE LUCA GIULIA 30 33 63 

20 PAMPALONI CLAUDIA 34 29 63 

21 DAMATO MASSIMO 30 33 63 

22 RUNFOLA MONICA 34 28 62 

23 NESI CLIZIA 32 30 62 

24 RIZZO BARBARA GRAZIELLA 28 33 61 

25 NENCIONI MONICA 29 32 61 

26 TORTELLI  BEATRICE 28 33 61 

27 LUMINI SERENA 30 29 59 

28 PIRELLI  ALESSANDRA 30 28 58 

29 RIGLI DANIELA 28 30 58 

30 BARTALI ENRICO 28 30 58 

31 MANGINI SIMONE 28 30 58 

32 FARRUGGIA MARIA GIULIANA 28 30 58 

33 LEPORI CATIA 28 30 58 

34 ARLOTTA MONICA 28 29 57 

35 SAITTA SALVATORE 28 28 56 

  

2. di dichiarare vincitori: 

1. Albi Shehi 

2. Mariangela Villamagna 

3. Marilena Rao 



 

 

  

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

4.  Piero Pecori 

5.  Gian Mario Secchi 

6.  Elettra Morsani 

7.  Emiddia Maritato 

8.  Elisabetta Bargiacchi 

9.  Sofia Vezzosi 

10.  Anna Luce Giorgi 

11.  Silvia Bartoli 

12.  Marzia Gattini 

13.  Riccardo Beconi  

14.  Elisa Becheroni 

15.  Francesca Zucchiatti 

16.  Thomas Cavalli 

17.  Emanuela Artenzioli 

18.  Elisabetta Ermanni 

19.  Giulia De Luca 

20.  Claudia Pampaloni 

21.  Massimo Damato 

22.  Monica Runfola 

23.  Clizia Nesi 

24.  Barbara Graziella Rizzo 

25.  Monica Nencioni 

26.  Beatrice Tortelli 

27.  Serena Lumini 

28.  Alessandra Pirelli 

29.  Daniela Rigli 

30.  Enrico Bartali 

    
   Il Dirigente 
Dott. Luca Bardi 


		2024-06-04T09:25:26+0200




